'
PREFEIT~,)~~,!~!E!~~c~! SARANDI ,l(sarandi
Rua José Emiliano de Gusmão, 565- Cx. P.71 _- Fone/Fax: (Oxx44) 264-2m

1 ~-il!ff/.~11'\'.P.ff.lfl CEP 87111-230 · - Sarandí - Parana _,,,. '/
' ,

PUBLICADO NO JORNAL 00 POVO

NO y 3o<) EMOO u ,a½
FUNCIONÁRIO

D E C RETO N.º 823/2004

SÚMULA: Revoga art, 2° do Decreto nº 705/2004,
na forma que especifica:

APARECIDO FARIAS SPADA,
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições
legais.

DECRETA

Art. 1 º - Fica revogado o art. 2° do Decreto nº
705/2004, de 20 de fevereiro de 2004, que concedia gratificação, a título de dedicação
exclusiva.

Art. 2ô - Revogadas as disposições em contrário, este
Decreto entra em vigor a partir desta data, com efeito retroativo a partir de O 1 de
novembro de 2004.